



آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸ - ۳۲۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۱-۳۳۵۶۱
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲



عکس: نادر ناصری

مدیرکل استاندارد استان در اولین همایش مدیران کنترل کیفیت در هرمزگان:

سودآوری صنایع و تولیدکنندگان متضمن توجه به کیفیت است

صدور تاییدیه استاندارد برای تمام کالاهای صادراتی و وارداتی در هرمزگان

■ باقری اظهارداشت: مدیران کنترل کیفیت در واحدهای تولیدی، خدماتی و... کیفیت محصولات و خدمات را تایید و تضمین می کنند که نشان دهنده جایگاه و نقش مدیران کنترل کیفیت است.

■ وی با اشاره به تشکیل انجمن کنترل کیفی در استان به زودی، از مدیران کنترل کیفی توانمند خواست کاندید شوند و تاکید کرد: اداره کل استاندارد نیز از این انجمن حمایت می کند.

مفحه ۱ را بخوانید

مدیرکل بیمه سلامت هرمزگان عنوان کرد
هزینه کرد ۷۰ میلیارد ریالی برای درمان
توانخواهان بزه‌یستی در هرمزگان

سر مقاله ۲
صندوقی برای پرداخت
حقوق مدیران کنترل کیفیت

معاونت توسعه و مدیریت منابع راه آهن:
نیروی متخصص باعث
پیشرفت سازمان می شود

گزارش ۸
هرمز؛ اولین جزیره سبز
ایران می شود

تفاهم نامه احداث ۲ مجتمع
پتروشیمی سبز در قشم امضا شد

دپوی ۴۰ میلیاردی
کالای قاچاق لو رفت

مصاحبه ۷
گفتگوی اختصاصی دریا با سرمربی هرمزگانی
تیم ملی والیبال ساحلی زیر ۱۹ سال

مدیرکل استاندارد استان در اولین همایش مدیران کنترل کیفیت در هرمزگان:

سودآوری صنایع و تولیدکنندگان متضمن توجه به کیفیت است



از هرمزگان صورت می گیرد. باقری افزود: این همایش برای نخستین بار با هدف تبیین آخرین دستاوردهای کیفیت کالاهای دارای استاندارد اجباری در بندرعباس برگزار شد. وی گفت: اکنون ۲۳۱ مدیر کنترل کیفی در واحدهای تولیدی و خدماتی هرمزگان فعالیت می کنند. نماینده مردم هرمزگان در مجلس خبرگان رهبری نیز گفت: تولید همراه با کیفیت موجب رونق کار می شود. حجت الاسلام و المسلمین ابراهیمی افزود: مدیران کنترل کیفی باید با جدیت در کار، مشورت را سرلوحه خود قرار دهند و برای افزایش کیفیت محصولات تولیدی تلاش کنند. وی از مدیران کنترل کیفیت خواست وظایف شان را براساس قانون و دقیق انجام دهند تا با تولید کالاهای باکیفیت و محصولات و خدمات استاندارد، اثراتش بیش از پیش به جامعه برسد. گفتنی است در این همایش برخی از مدیران کنترل کیفیت واحدهای تولیدی و خدماتی به بیان دغدغه های شان پرداختند. همچنین از تعدادی از مدیران کنترل کیفیت برتر صنایع استان در این همایش تجلیل شد.



انجمن حمایت می کند. وی افزود: در سال گذشته دوره هایی برای توان افزایش مدیران کنترل کیفیت برگزار شد و با توجه به درخواست مدیران کنترل کیفیت برای افزایش این دوره ها، در نیمه دوم سال جاری نیز این همایش ها برگزار خواهد شد. مدیرکل استاندارد هرمزگان گفت: از این پس برای همه کالاهای ورودی و خروجی به هرمزگان تاییدیه استاندارد صادر می شود. وی افزود: پیش از این، تاییدیه استاندارد برخی از کالاهای از جمله لاستیک در استان صادر نمی شد و باید در تهران و ارومیه تاییدیه دریافت می کردند. اما اکنون همه کالاهای دارای استاندارد اجباری در استان ثبت می شود. وی گفت: کالاهای پتروشیمی و پالایشگاهی باید تاییدیه استاندارد اجباری داشته باشند. مدیرکل استاندارد هرمزگان گفت: پنج آزمایشگاه جدید نیز در بخش های مواد غذایی و فلزشناسی تا پایان سال در استان راه اندازی می شود. باقری افزود: اکنون ۴۴ آزمایشگاه زیر نظر اداره کل استاندارد هرمزگان فعالیت می کنند. مدیرکل استاندارد هرمزگان گفت: ۶۰ درصد صادرات و واردات



افزود: به این موارد و دغدغه های مدیران کنترل کیفیت در اصلاحیه این نامه تایید صلاحیت مدیران کنترل کیفیت که در شورای عالی سازمان ملی استاندارد است، توجه شده و تصویب خواهد شد. دهقان گفت: دسته بندی موارد موضوعی شامل قراردادکار، استعفا، مرخصی استحقاقی، استعلاجی، بزمیان، ردیف حقوقی، مدت قرارداد، تشکلی که جنبه حمایتی داشته باشد، از جمله مواردی بود که توسط مدیران کنترل کیفیت درخواست شد و مقرر شد موارد زیرساختی و قانونی آنها بررسی شده و در این نامه تایید صلاحیت مدیران کنترل کیفیت و روش هایی اجرایی منظر قرار خواهد گرفت. وی گفت: تا زمان همایش دوم که در شش ماهه دوم سال جاری برگزار می شود، امیدوارم نسخه اصلاح شده را مصوب کنیم و با تنبیت موقعیت شغلی مدیران کنترل کیفیت واحدهای تولیدی و خدماتی بتوانیم برابر تکلیف ماده ۲۰ قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد، از ظرفیت های موجود استفاده شود. به گفته دهقان، دغدغه های مدیران کنترل کیفیت توسط انجمن های مربوطه در سراسر کشور احصاء کرده و از ادارات کل استاندارد در کشور نیز استعلام شده و با مدیران حوزه کنترل کیفیت ستاد نیز جلساتی داشتیم. دهقان گفت: با تایید صلاحیت مدیران کنترل کیفیت اقدام کردیم. دهقان اظهار داشت: در سایر استان ها انجمن مدیران کنترل کیفیت داریم که البته این انجمن ها بایستی منافع مدیران کنترل کیفیت را بصورت کلان در صنایع به منظور تنبیت جایگاه های خودشان ببینند که اگر این تنبیت جایگاه را داشته باشیم، مزایای مالی، قراردادی، حقوق دستمزدی و حمایتی مدیران کنترل کیفیت هم فراهم می شود. وی تاکید کرد: تشکیلات بایستی منسجم و یکپارچه عمل کنند تا صنایع نیز به جایگاه مدیران کنترل کیفیت بیشتر واقف شوند. به گفته دهقان،

گزارش اختصاصی // اولین همایش مدیران کنترل کیفیت در استان هرمزگان به همت اداره کل استاندارد هرمزگان با حضور مدیرکل دفتر تخصصی آموزش، ترویج و توان افزایی سازمان ملی استاندارد، نماینده مردم هرمزگان در مجلس خبرگان رهبری، مدیرکل استاندارد هرمزگان، مدیران کنترل کیفی واحدهای تولیدی و خدماتی و... در سالن جلسات اتاق بازرگانی هرمزگان برگزار شد.

مدیرکل دفتر تخصصی آموزش، ترویج و توان افزایی سازمان ملی استاندارد در این همایش گفت: این سازمان حامی مدیران کنترل کیفیت در واحدهای تولیدی، خدماتی و... است. پریسا دهقان افزود: در همین راستا این نامه تایید صلاحیت مدیران کنترل کیفیت در حال تدوین است تا با تصویب نهایی این آیین نامه، دغدغه های مدیران کنترل کیفیت برطرف شده و از آنها حمایت کنیم. مدیرکل دفتر تخصصی آموزش، ترویج و توان افزایی سازمان ملی استاندارد گفت: مدیران کنترل کیفی واحدهای تولیدی و خدماتی نقش زیادی در افزایش کیفیت محصولات و خدمات دارند. دهقان افزود: آموزش مدیران کنترل کیفی واحدهای تولیدی و خدماتی بسیار مهم است و باید جدیدترین شیوه نامه ها را بداند. وی گفت: تایید کیفیت برای ورود مواد اولیه، خروج محصول نهایی و جلوگیری از تولید محصول در صورت وجود اشکال، از مهمترین وظایف مدیران کنترل کیفی است. دهقان گفت: در نخستین همایشی که در استان هرمزگان برگزار شد، فرصتی را فراهم کردیم تا خواسته های مدیران کنترل کیفیت را در جنبه های حمایتی، قراردادی، مالی به منظور تنبیت و ارتقای جایگاه آنها در واحدهای تولیدی و خدماتی بشنویم. دهقان

نادر ناصری
علی زارعی/دربیا
daryaz1359@gmail.com



استاندارد و کیفیت برگزار شد و برگزاری چنین همایش هایی تداوم می یابد. مهدی باقری افزود: تولید براساس استاندارد نیاز بازار امروز است و سودآوری صنایع و تولیدکنندگان متضمن توجه به کیفیت است. باقری اظهارداشت: مدیران کنترل کیفیت در واحدهای تولیدی، خدماتی و... کیفیت محصولات و خدمات را تایید و تضمین می کنند که نشان دهنده جایگاه و نقش مدیران کنترل کیفیت است. وی افزود: در ماده ۲۰ قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد تصریح شده که مدیران کنترل کیفیت در واحدهای تولیدی از ابتدا تا انتهای تولید، کیفیت و استانداردهای محصولات را رصد کنند تا محصولات باکیفیت تولید شده تا مردم با پشتوانه تایید مدیران کنترل کیفیت، باخاطری آسوده از آن کالاهای و محصولات و خدمات استفاده کنند که نشان دهنده جایگاه مدیران کنترل کیفیت است و به همین دلیل بایستی ارتباط تنگاتنگی بین سازمان و ادارات کل استاندارد با مدیران کنترل کیفیت وجود داشته باشد تا کیفیت محصولات تولید و خدمات افزایش یابد. وی با اشاره به تشکیل انجمن کنترل کیفی در استان به زودی، از مدیران کنترل کیفی توانمند خواست کاندید شوند و تاکید کرد: اداره کل استاندارد نیز از این



<div><div></div><div><div>خبر</div></div></div>
<p>چهارشنبه ۲۸ شهریور ۱۴۰۳</p> <p>۱۴ ربیع الاول ۱۴۴۶</p> <p>سال بیست و سوم شماره ۴۵۳۹</p>
سرمقاله

صندوقی برای پرداخت حقوق مدیران

کنترل کیفیت

تعدادی از مدیران کنترل کیفیت واحدهای تولیدی و خدماتی در اولین همایش مدیران کنترل کیفیت در استان هرمزگان که به همت اداره کل استاندارد هرمزگان و با حضور مدیرکل دفتر تخصصی آموزش، ترویج و توان افزایی سازمان ملی استاندارد برگزار شد، به بیانغدغهٔ های شان پرداختند و خواستار اتخاذ تدابیر لازم توسط سازمان ملی استاندارد برای رفع مشکلات و دغدغه های شان شدند.
البنه مدیرکل دفتر تخصصی آموزش، ترویج و توان افزایی سازمان ملی استاندارد پس از شنیدن دغدغه‌های مدیران کنترل کیفیت به آنها گفت که آیین نامه تأیید صلاحیت مدیران کنترل کیفیت در حال تدوین است که پس از نهایی شدن، بخش زیادی از دغدغهٔ های مدیران کنترل کیفیت در حوزه های مختلف از جمله مرخصی های استحقاقی و استعلاجی، قراردادهای، ردیف حقوقی و…و طرفی می شود. موضوعی که همواره مطرح شده و در این همایش هم چندین مرتبه بیان شد، به نوعی عدم ثبات شغلی مدیران کنترل کیفیت در واحدهای تولیدی و خدماتی و صنایع است-که برخی از مدیران این واحدها به راحتی عذر مدیران کنترل کیفیت را می‌خواهند و از طرفی اگر مدیرکنترل کیفیت بخوادد دقیقاً مطابق قانون عمل کند و این عمل مورد رضایت مدیران واحدها نباشد، به راحتی مدیران کنترل کیفیت را تهدید می‌کند و می‌گویند افراد تحصیل‌کرده بیکار زیادی هستند که می‌توانند جایگزین شوند.
متأسفانه مدیران کنترل کیفیت حقوق و مزایای شسان را از واحدهای می‌گیرند که کنترل کیفیت شان را برعهده دارند که اگر تدابیر قانونی اندیشیده می‌شُدت تا این وابستگی مستقیم پرداخت حقوق به مدیران کنترل کیفیت از واحدهای تولیدی و خدماتی قطع می‌شد، ضریب نفوذ مدیران واحدها بر مدیران کنترل کیفیت و تهدیدها و… کاهش می‌یافت.
این شرایط باعث می‌شود که برخی از مدیران واحدهای تولیدی و خدماتی تلاش کنند تا مدیران کنترل کیفیت طبق میل آنها رفتار کنند و از آن‌ها بخواهند از خطاها و تخلفات احتمالی شان هم چشم‌پوشی کنند که این موضوع با سلامت جامعه و مردم ارتباط مستقیم دارد. به همین دلیل ضرورت دارد در شورای عالی استاندارد کشور و یا مجلس دولت برای این موضوع هم تصمیم‌گیری مناسبی صورت گیرد.
در این همایش راهکارهایی هم مطرح شد، از جمله اینکه صندوقی برای تسوید ماهیانه مبلغی را به این صندوق واریز نموده و حقوق و مزایای مدیران کنترل کیفیت از طریق این صندوق پرداخت شود تا پرداخت حقوق توسط واحدها بصورت مستقیم به مدیران کنترل کیفیت قطع شده واز این موضوع نتوانند به عنوان اهرم فشار بر مدیران کنترل کیفیت شان استفاده کنند. البته از آن طرف با مدیران کنترل کیفیتی که به شرح وظایف قانونی شان هم عمل نمی‌کنند و یا تخلفاتی دارند، برخورد شود و باید سلامت مردم، حفظ قرمز سازمان ملی استاندارد در این حوزه باشد.

■ **علی زارعی**

گزارش خبری // پژوهشکشی در پاسخ به پرسش‌های مبنی بر اینکه موانع مطرح وی در زمینه براندازی اتحادیه کشورهای اسلامی چیست، اظهار کرد: چرا کسی که در کشورهای اسلامی است نتواند براحتی میان دیگر کشورهای اسلامی تردد داشته باشد؟

این امر به معنای زبر سؤال برهن اقتدار و برزها نیست اما همین تردد آسان باعث تقویت نگاه و زبان مشترک می‌شود و بازار مشترک ایجاد می‌کند و در برابر دیگران یک ید واحد می‌شویم تا از حقوق مسلمانان دفاع کنیم. اگر جنگ و طمع را بگذاریم کنار می‌توانیم با هم همراه باشیم و همه مسلمانان در یک جمع قرار گیرند.
برای رفع تحریب‌ها و FIFT به مجمع تشخیص نامه خواهیم زد
پزشکیان در پاسخ به پرسش خبرنگار روزنامه دنیای اقتصاد مبنی بر اینکه دولت چهاردهم چطور می‌تواند با رفع ناترازی‌ها به رفع فقر بیهود و بهبود اقتصاد کمک کند، پاسخ داد: چاره‌ای جز حل بحث اف ای تی اف نداریم. حتما در این باره نامه‌ای به مجمع تشخیص نامه خواهیم نوشت تا این مسأله دوباره در دستور کار این مجمع قرار بگیرد تا بتوانیم حلش کنیم و باید حلش کنیم.

■ **با چنین یک شریک کاملاً همراه و استراتژیک خواهیم بود**
رئیس جمهور در پاسخ به سؤال خبرنگار **CCTV** چین، که سؤال کرد «بند روابط دو چین و چین را چگونه ارزیابی می‌کنید، با اشاره به موافقتنامه مشترک ۲۵ ساله بین ایران و چین گفت: ما با چین یک شریک کاملاً همراه و استراتژیک خواهیم بود و آن را تقویت خواهیم کرد. تلاش می‌کنیم آنچه نوشته شده را عملیاتی کنیم و همکاری افزایش پیدا کند.»

■ **بدون برنامه‌ریزی حل مشکلات کشور امکان‌پذیر نیست**
پزشکیان در پاسخ به پرسش خبرگزاری ایرنا مبنی بر اینکه برنامه دولت برای دستیابی به اهداف برنامه هفتم و حل مشکل ناترازی‌ها چیست، گفت: در زمینه رونق تولید قدم اول ایجاد بنسټ مناسب برای تولیدکنندگان داخلی است. اکثر آسان گلابه دارند که چون اف ای تی اف نیست مشکل دارند و در نظر داریم که این مشکلات را حل کنیم تا ارتباطات با دنیا هم سهیل شود. بدون برنامه‌ریزی حل مشکلات کشور امکان‌ناپذیر است.رئیس‌جمهور افزود: ادامه روند ناترازی فعلی در برق و گاز و بنزین، وضعیت را روزبه‌روز بدتر می‌کند. باید ناترازی‌ها را حل کنیم و نباید بگوییم که اگر در اینجا به ناترازی دست بزنیم، صدآ بلند می‌شود. در این زمینه رسانه‌ها باید به کمک کنند و ایده دهند تا بتوانیم مشکلات را حل کنیم.

■ **اقتصاد ما در معرض مشکل سنا است**

رئیس‌جمهور با بیان اینکه اقتصاد ما مریض است و مریض مداخله و عمل می‌خواهد، اظهار کرد: اقتصاد ایران مداخلاتی را طلب می‌کند. شما رسانه‌ها باید کمک کنید که بتوانیم روش‌های درمان را اجرائی کنیم. اگر بخوایم ملکت از این وضعیت خارج شود، باید اقتصاد بیمار را درمان کنیم. ممکن است دارویی که می‌دهیم تأثیر باشد، پس نباید بگوییم چرا به مردم داروی تلخ می‌دهید. پزشکیان افزود: اگر لازم شد مداخلاتی انجام دهیم، بپذیریم که این مداخلات می‌تواند آینده روشنی داشته باشد. دعواها اجازه هیچ مداخله‌ای را به هیچ سیاست‌گذاری نداده است. درمان، مداخله نیاز دارد و مداخله مقداری نامایمات به همراه دارد که باید آن را بپذیریم.

■ **دستور کل مبارزه با رانت و فساد**

رئیس‌جمهور در ادامه درباره رانت، فساد، رشوه، زمین‌خواری و قاچاق گفت: عده‌ای را مسئول بررسی کرده‌ایم و در روزهای آینده هم در این خصوص جلسه داریم. البته وقتی نایب‌رئیس مجلس بودم، این مباحث را پیگیری می‌کردم.پزشکیان افزود: اگر بتوانیم کد ملی، کد پستی و کد زمین و ماده ۱۶۹۹ قانون مالیات‌های مستقیم را

گروه خبر // نشست صمیمی بین لکوموتیورانان و روسای قطار باری بسا داوود طالبی معاونت توسعه و مدیریت منابع راه آهن ج.ا، علیرضا نصیری برزنسده مدیرکل راه آهن هرمزگان و محمودرضا ظاهمی معاون بهره برداری و ناوگان راه آهن هرمزگان در سالن اجتماعات این اداره کل برگزار شد.

به گزارش خبرنگار دریا؛ در ابتدای این نشست تعدادی از لکوموتیورانان از دغدغه‌ها، کاستی‌ها و مشکلات موجود سخن گفتند و مهمترین خواسته خود را برطرف نمودن مشکلات محیثتی، افزایش حقوق و دستمزد و شامل شدن سختی کار به این‌رده شغلی بیان کردند. داوود طالبي معاونت توسعه و مدیریت منابع راه آهن ج.ا در این دیدار

گروه خبر // مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان گفت: همزمان با سراسر کشور در آستانه بازگشایی مدارس تجهیزات آموزشی و هنرستانی با ارزش ۱۵۰میلیارد ریال به مدارس استان ارسال شد. مهدی باوقار زحیمی در حاشیه مراسم ارسال تجهیزات آموزشی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: این تجهیزات شامل وسایل کمک آموزشی، هنرستانی، ورزشی و سیستم‌های سرمایشی و گرمایشی است.وی بیان کرد: در طول سال گذشته نیز یک‌هزار و ۸۰۰میلیارد

افراد زندانی حق ادامه تحصیل دارند

گروه خبر //معاون سوادآموزی اداره کل آموزش و پرورش هرمزگان، با اشاره به اینکه حق تحصیل برای همه است، گفت: هیچ شخصی به علت زندانی بودن از حق ادامه تحصیل محروم نمی‌شود و این امکان از سوی نهفتست سوادآموزی برای تمام زندانیان فراهم است.

احمد جعفری در نشست مشترک آموزش و پرورش با اداره کل زندان‌های استان در راستای اجرای پروژه مهر اظهار کرد: آموزش زندانیان موجب کاهش ارتکاب جرم و بازگشت آنان به زندگی سالم و سعادت‌مندانه می‌شود.وی با قدردانی از اقدامات صورت گرفته توسط اداره کل زندان‌ها در خصوص سوادآموزی و فرآیند زندانیان و به بررسی وضعیت کلاس‌گزاران در سال‌های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ و تقدیمات از جهت کلاس‌گذاری در سال‌های پرداخت‌حسین صادق طلب معاون اداره کل زندان‌های هرمزگان نیز در این نشست با

معاونت توسعه و مدیریت منابع راه‌آهن:

نیروی متخصص باعث پیشرفت سازمان می‌شود

بعداستماع دغدغه‌های لکوموتیورانان، درگذشت مرحوم رامین بیگی و مرحوم مصطفی فلاحی لکوموتیوران راه آهن هرمزگان به حاضرین تسلیت گفته و نیروی انسانی را سرمایه اصلی سازمان ها و نهادهای شرکت‌ها برشمرد و گفت: راه آهن از این قاعده مستثنی نیست.وی خاطر نشان کرد: نیروی متخصص، متعهد و چابک است که باعث پیشرفت و تعالی سازمان‌ها می‌شود. وی در این دیدار با انتقاد از وجود تنوع بالا قراردادهای در راه آهن گفت باید با بررسی های کارشناسی تدبیری اندیشیده شود که تنوع قراردادهای موجود ممکن برسرآید. معاونت توسعه و مدیریت منابع راه آهن ج.ا در این دیدار گفت: با پیگیری هـا و مذاکرات صورت گرفته شده با رئیس سازمان امور استخدامی کشور

۱۵۰ میلیارد تجهیزات آموزشی به مدارس هرمزگان ارسال شد

ریال برای توسعه و تجهیز مدارس استان هرمزگان هزینه ششده نسبت به سال قبل آن ۶۰درصد افزایش داشته است.به گزارش ایرنا، در آستانه مهر، ۴۸۴ کلاس درس جدید در قالب ۱۲۳ فضای آموزشی در سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۳ برای نظام تعلیم و تربیت در استان هرمزگان آماده شده است؛ با اضافه شدن این تعداد فضاهای آموزشی بیش از ۱۲هزار دانش آموز به‌ویژه در شهرستان‌های بندرعباس و قشم و فضای ایمن و استاندارد برخوردار خواهند شد.

مهدی باوقار زحیمی در حاشیه مراسم

معاون سوادآموزی هرمزگان:

افراد زندانی حق ادامه تحصیل دارند

اشاره به نقش سوادآموزی و فرهنگ سازی در کاهش آمار بزهکاری اظهار کرد: در محیط زندان برنامه‌های متنوعی برای اصلاح و بازپروری زندانیان تدوین شده که تحصیل زندانیان از اساسی‌ترین برنامه‌های به اجرا در آمده است.در این نشست پیرامون راهکارها و برنامه‌های لازم در خصوص تحصیل افراد زیر ۱۸ سال، دریافت گزارشی از آموزش چهاردهم موقف سوادآموزی زندان و همچنین راه‌اندازی رشته‌های مورد تقاضا زندانیان در هنرستان جوار زندان بحث و تبادل نظر شد.به گزارش ایرنا، طبق اعلام معاونت سوادآموزی هرمزگان، ۹۷ درصد از جمعیت این استان پاسواد هستند.سوادآموزی شامل ۱۲ موضوع از جمله سواد خواندن و نوشتن، سواد رسانه‌ای، سواد عاطفی، سواد مالی، سواد تربیتی، سواد ارتباطی، سواد تحلیلی، سواد بوم‌شناسی، سواد تزادی و قومی و سواد سلامتی است.

افزایش سهم مالیاتی هرمزگان در برنامه هفتم پیشرفت

گروه خبر // مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان گفت: سهم استان هرمزگان از مالیات‌های وصولی در بودجه امسال ۲۶هزار میلیارد تومان در نظر گرفته شده است.

جعفر احسانی مهر افزود: این رقم در بودجه پارسال ۲۴ هزار میلیارد بود که امسال ۵۰درصد افزایش یافته است.وی گفت: سهم ۲۴هزار میلیاردی پارسال هرمزگان در حوزه مالیات به طور کامل وصول و به خزانه واریز شده است.افزایش سهم مالیاتی هرمزگان، پارسال کل درآمد مالیاتی کشور ۷۰۰ هزار میلیارد تومان بود. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز خلیج فارس، احسانی مهر گفت: این رقم در بودجه امسال کل کشور ۷۲۰۰ هزار میلیارد تومان در نظر گرفته شده است.

رئیس جمهور در نخستین نشست خبری با خبرنگاران داخلی و خارجی تاکید کرد

مبارزه با رانت و فساد در دستور کار دولت

دعوت از ولیعهد عربستان برای سفر به تهران

پزشکیان در پاسخ به سؤال خبرنگار المیادین مبنی بر احتمال سفر وی به عربستان و متقابلاً سفر ولیعهد عربستان به تهران و همچنین روابط ایران و اردن نیز اظهار کرد: تلاش خواهیم کرد روابطمان را با کشور دوست و برادر عربستان سعودی و همچنین مصر و اردن و همه کشورهای منطقه تقویت کنیم. در گفت‌وگوی تلفنی که با ولیعهد عربستان داشتم نیز از ایشان دعوت کردم که به ایران تشریف بیاورند و با یکدیگر دیداری داشته باشیم.

■ **تلاش می‌کنیم معیشت زندگی مردم به مشکل نخورد**

رئیس‌جمهور در پاسخ به پرسش جماران درباره گرانی نان و تأثیر آن بر زندگی اقشار فرودست جامعه، اظهار کرد: ما در تمام حرف‌هایمان گفته‌ایم نگاه به کسانی است که مشکل معیشت دارند و گفتیم که نباید معیشت مردم به مشکل بخورد. در این زمینه از ابتدای دولت تلاش کردیم مشکلات مردم و اصناف را حل کنیم و پرداخت بدهی گندمکاران، مطالبات پرستان را و نظایر این از جمله مواردی است که تاکنون در حل کردن آنها گام برداشته‌ایم.

■ **همسان‌سازی حقوق بیان‌نشینگان**

رئیس‌جمهور درباره همسان‌سازی حقوق بازنشتگان، اظهار کرد: درخصوص همسان‌سازی حقوق بازنشتگان اقدامات در حال انجام است. از بدهی‌ها مقاداری را پرداخت کردیم. کل پول بالای ۷۰همت است. آنچه که در قانون آمده ۲۰۰ همت است و پیگیری می‌کنیم آن ۵۰همت را از کجا پیدا کنیم. یعنی این مسائل همه به هم گره خورده است و حق توقع ایجاد کردیم و منابعی دیده‌ایم که وجود ندارد.

■ **حق پاسخ به سؤالات خبرنگار محفوظ است**

پزشکیان در پاسخ به پرسش خبرنگار فرانس ۲۴ درباره راهکار دولت چهاردهم برای رفع تحریم‌ها و چگونگی مدیریت تنش با آمریکا و امکان از سرگیری مذاکرات با توجه به شرایط حساس منطقه متأثر از تحولات فلسطین، گفت: ما با کسی هم دعوا نداریم، فقط نمی‌خواهیم تحریم شویم، ما بایدبند قوانین بین‌المللی هستیم، خواهیم بود، اقدام رژیم صهیونیستی در ترور شهید هنیه در تهران، تلاش برای کشاندن ایران به جنگ منطقه‌ای بود، جمهوری اسلامی فعلاً خویشتنداری کرده است اما حق دفاع را برای خود در زمان و محل مشخص و با روش‌های خودمان محفوظ می‌دانیم.

■ **از کرسی آزاداندیشی به دستور رهبری انقلاب دفاع خواهیم کرد**

رئیس‌جمهور در پاسخ به پرسش ایسنا مبنی بر اینکه «با وجود تأکید رهبری انقلاب مبنی بر «سیاسی‌بودن» دانشگاه‌ها، چرا کرسی‌های آزاداندیشی و توجه به تشکل‌های دانشجویی کم‌رنگ شده است و حمایتی از آنها نمی‌شود و برنامه دولت چهاردهم در این زمینه چیست؟» گفت: ما از کرسی آزاداندیشی به دستور رهبری انقلاب دفاع خواهیم کرد و از آزاداندیشی و اینکه هرکسی نقد کند فردا برایش برونده دست نکنند، حمایت می‌کنیم و جلوی پرورنده‌سازی را خواهیم گرفت.پزشکیان با بیان اینکه در جلسه‌ای گفتیم مشکل دانشجویان خارجی را بررسی و مرتفع کنید تا به دانشگاه برگردند اما صلاوسیم‌با حضور عده‌ای برنامه‌ای گذاشتیم و تا بگویید این دانشجویان توطئه‌گر هستند، گفت: مفهوم حرف بنده این نیست که توطئه برگردد، توطئه‌گر را بدهید قوه قضائیه محاکمه کند، ولی اگر کسی صرفاً حرفی گفته و نظری داده چرا او را به این

خبری

خبر

کسب رتبه کشوری توسط مرکز تخصصی

علوم مجتمع آفرینش بندرعباس

■ گروه خبر // طبق نتایج ارزیابی گروه های نجومی هفته نجوم ۱۴۰۳ توسط انجمن نجوم ایران، مرکز-مجمع آفرینش کانون پرورش فکری هرمزگان در اجرای برنامه های متنوع نجومی رتبه ۶ کشوری و رتبه یک در بین مراکز کانون سراسر کشور را کسب نمود. به گزارش خبرنگار دریا، به نقل از انجمن نجوم ایران طی هفته نجوم ۱۴۰۳ در سراسر ایران شاهد برنامه‌های متنوعی از فعالین و علاقمندان در حوزه نجوم بود.انجمن نجوم ایران این تلاش‌ها را از سوی همه مسئولین و افرادی که گزارش‌ها را جمع آوری، بررسی و ارزیابی نموده است را بسیار ارزشمند و قابل تقدیر دانست.انجمن نجوم ایران در خصوص ارزیابی انجام شده گفت: ارزیابی‌های انجام‌شده نشان‌دهنده آن است که کیفیت برنامه‌ها در سطوح گوناگونی بوده و تعداد زیادی از برگزارکنندگان نسبت به شرایط و امکانات خاص خود، عملکرد قابل توجه و شایسته‌ای داشته‌اند.این انجمن عنوان کرد: در سال جاری تصمیم بر آن شد که واژه «ارزیابی» جایگزین بهتری برای واژه «داوری» می‌باشد زیرا در برگزاری دیدار هفته نجوم، فضای رقابتی بی‌معنا بوده و همکاری، تعامل، اشتراک‌گذاری تجربیات و ایده‌های نو در این رویداد در میان تمامی برگزارکنندگان بسیار حائز اهمیت و دارای اولویت می‌باشد.هدف از ارزیابی، ارتقای سطح کیفی برنامه‌های هفته نجوم در سال‌های آینده و ایجاد همکاری بیشتر بین گروه‌های نجومی است.لذا بر اساس ارزیابی‌های صورت گرفته مرکز تخصصی علوم مجتمع آفرینش بندرعباس رتبه ۶ کشوری در برگزاری این رویدادها از نظر کیفی و همچنین رتبه یک کانونی را در بین مراکز فرهنگی هنری کانون پرورش فکری را کسب نموده است.مرکز مجتمع آفرینش بندرعباس دارای بخش های اکوسیستم دریایی، جانوری، موزه سنگ ها و صدف ها و حشرات، بخش فیزیک، آسمان نما، رصدخانه و کتابخانه می باشد.از جمله فعالیت های این مرکز را می توان به برگزاری ۷۷ آزمایشگاه علمی کارگاه های تخصصی، آزمایش های مقدماتی و بیشتره در سال ۱۴۰۳ عنوان کرد. که حدود۱۰۸ نفر در کارگاه های تخصصی نجوم مقدماتی و پیشرفته شرکت کردند.همچنین حدود ۱۲۲ نفر در کارگاه های تخصصی زیست شناسی و محیط زیست(همیار محیط‌زیست، پرندگان، خزندگان، پستانداران، منقرض شدگان، آبیان و دنیای زیر آب) شرکت کردند.کارگاه های تک جلسه خورشید، ساعت های آفتابی، رصد ماه، رصد زحل، نور از موارد برگزار شده در مجمع آفرینش بندرعباس است.در بخش بازدیدها همچنین بازدیداعضامراکز، عمومی،نوجوانان معلاتکمتر برخوردار درعباس و همچنین دختران نوجوان کارآموز به همراه خانواده در این مجتمع علمی و تفریحی انجام شده است.گفتنی است، این مرکز از سال ۱۳۸۹ فعالیت های فرهنگی، هنسری و ادبی خود را آغاز نموده است.در سال ۱۳۹۵ با تغییر و مناسب سازی ساختمانی به عنوان مرکز تخصصی علوم درآمد. برگزاری نشست های علمی و بازدیدهای مجازی و شناسی از مرکز.، برگزاری کارگاه های تخصصی نجوم و زیست شناسی، برگزاری رصد های شبانه از جمله برنامه های در حال انجام این مرکز است.



دلیل اخراج می‌کنید؟ جوباش را بدهید. اگر بلد نیستید جوباش را بدهیدطرف را بیرون نکنید و بروید خودتان را اصلاح کنید. ما مشکل‌مان این است وقتی نمی‌توانیم جواب طرف را بدهیم، به او انگ و برچسب می‌چسبانیم.

■ **دوستانمان را فراموش نمی‌کنیم**

پزشکیان در پاسخ به سؤال خبرنگار راشاتودی درباره سفر وی به مسکو و حضور در اجلاس سران عضو بریکس و توسعه روابط با روسیه، گفت: ارتباط ما با روسیه، چین و کشورهایی که در دوران تحمیل تحریم‌های ناخواسته‌مان دانه به ملت ما کمک کردند، بسیار خوب بوده و این همکاری را با قدرت ادامه می‌دهیم. این‌گونه نیست که اگر یا دنیا گفت‌وگو، صلح و معامله کنیم، دوستانمان را فراموش کنیم.

■ **با مردم صادق خواهیم بود**

رئیس‌جمهور در پاسخ به پرسش خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما مبنی بر اینکه بالا بودن نرخ تورم معلول افزایش نقدینگی و کسری بودجه است، برنامه شما برای حل این مشکل در بودجه ۱۴۰۴ چیست؟ همچنین اولویت اصلی دولت چهاردهم چیست؟

گفت: با استفاده از ابزارهای نرم‌افزاری جلوی زدنی، رشوه، رانت و قاچاق را می‌گیریم. این مسأله اولویت دولت چهاردهم است. اگر با مردم صادق باشیم دیگر زدنی نمی‌کنیم و خلاف‌های دیگر مرتکب نمی‌شویم. بسیاری از مشکلات مردم حل می‌شود.
■ **روایت پزشکیان از هزینه‌های انتخاباتی**
رئیس‌جمهور در پاسخ به سؤال خبرنگار پایگاه خبری تابناک درباره حقوق خود و متوسط دریافتی وزیران و میزان هزینه ستادانتخاباتی، گفت: من اصلاً پول نداشتیم خرج کنیم. آنهایی که می‌توانستند، آمدند وسط و کمک کردند. حتی به بچه‌ها ارز و دلار داده بودند که گفتیم همه را برگردانید، چون فردا می‌گویند به فلائی ارز داده‌ایم و دینی بر گردن ما می‌آمد. خودمان هم پولی نگرقیم و نگذاشتیم به تیمی که دور و بر ماست، این پول‌ها را بدهند. یک عده کمک کردند و این اتفاق افتاد. خود هم نمی‌دانم چگونه این اتفاق افتاد!

■ **امریکا باید برادری‌اش را ثابت کند**

رئیس‌جمهور در پاسخ به سؤال عصر ایران مبنی بر احتمال دیدارش بسا رئیس‌جمهور امریکا، اظهار کرد: آنها باید برادری خود را ثابت کنند تا ببینیم به تعهداتشان پایبند هستند یا نه؛ چون آنها همه راه‌ها را روی ما بسته‌اند. امریکایی‌ها باید نشان دهند که یا ما دشمنی ندارند، ما که دور کشور آنها پایگاه زمین یا این که ما آنها را تحریم نکردیم. امریکا ما را تهدید نکند و به ما احترام بگذارد، ما حتی با امریکا هم برادریم!

رئیس‌جمهور همچنین افزود: با امریکا و اروپا در همان چهارچوب‌هایی که توافق کردیم پایبند هستیم، ما به دنبال سلاح امنی نیستیم، آنها ما را تهدید می‌کنند، آنهایی که به ما می‌گویند موشک نداشته باش، در مرحله اول اسرائیل را باید خلع سلاح کنند. رئیس‌جمهور در پاسخ به خبرنگار خبرگزاری موج درباره اینکه «بیم صریح و روشن شما به امریکا که نشان دهید آمادگی همکاری و تعامل بین‌المللی دارید، چیست؟» تأکید کرد: به حقوق مردم ما احترام بگذارند و برای کشورمان توطئه نچینند.

■ **نیاز دولت به مشارکت مردم**

پزشکیان در پاسخ به سؤال خبرنگار اندیشه پویا مبنی بر اینکه

^[1] گروه خبر // طبق نتایج ارزیابی گروه های نجومی هفته نجوم ۱۴۰۳ توسط انجمن نجوم ایران، مرکز-مجمع آفرینش کانون پرورش فکری هرمزگان در اجرای برنامه های متنوع نجومی رتبه ۶ کشوری و رتبه یک در بین مراکز کانون سراسر کشور را کسب نمود

^[2] به گزارش خبرنگار دریا، به نقل از انجمن نجوم ایران طی هفته نجوم ۱۴۰۳ در سراسر ایران شاهد برنامه‌های متنوعی از فعالین و علاقمندان در حوزه نجوم بود

^[3] انجمن نجوم ایران در خصوص ارزیابی انجام شده گفت: ارزیابی‌های انجام‌شده نشان‌دهنده آن است که کیفیت برنامه‌ها در سطوح گوناگونی بوده و تعداد زیادی از برگزارکنندگان نسبت به شرایط و امکانات خاص خود، عملکرد قابل توجه و شایسته‌ای داشته‌اند

^[4] این انجمن عنوان کرد: در سال جاری تصمیم بر آن شد که واژه «ارزیابی» جایگزین بهتری برای واژه «داوری» می‌باشد زیرا در برگزاری دیدار هفته نجوم، فضای رقابتی بی‌معنا بوده و همکاری، تعامل، اشتراک‌گذاری تجربیات و ایده‌های نو در این رویداد در میان تمامی برگزارکنندگان بسیار حائز اهمیت و دارای اولویت می‌باشد

^[5] هدف از ارزیابی، ارتقای سطح کیفی برنامه‌های هفته نجوم در سال‌های آینده و ایجاد همکاری بیشتر بین گروه‌های نجومی است

عموهای فتیله‌ای با «دوقلوا» بر می‌گردند



■ گروه فرهنگی // فصل دوم سریال «دوقلوا» پس از ۵ سال با حضور عموهای فتیله‌ای در ۸۰ قسمت سی دقیقه‌ای به آنتن بر می‌گردد. فصل دوم سریال «دوقلوا» در شهر پنج ستاره» به تهیه‌کنندگی مهدی بصیری و کارگردانی جمشید بیات ترک برای بخش از تلویزیون در دکوری با عنوان «شهر پنج ستاره» در حال ضبط است و بخش آن احتمالاً آبان‌ماه خواهد بود.علی فروتن، محمد مسلمی، حمید گلگ و ابراهیم شفیع‌ی از جمله بازیگران این سریال هستند.معاون سیمنا بیات صحنه این برنامه بازدید کرد و گفت: بچه‌ها منتظرند دوباره این برنامه را تماشا کنند. امیدوارم جای بخش خوبی پیدا کند. مشاغل‌ی که در این لوکیشن به بچه‌ها معرفی می‌شود جای کار بیشتری دارد. جالش بین این و مشاغل و موضوعات مرتبط با شهر مسالمانه است که بیشتر می‌شود به آن پرداخت. همچنین موضوع فرزند و فرزند آوری در این برنامه مطرح می‌شود که گل درشت نیست.

* بیشترین مخاطب ما کودک و خردسال هستند

محسن برهانی با تاکید بر این‌که بیشترین مخاطب ما کودک و خردسال هستند اظهار کرد: هر چقدر در حوزه کودک کار کنیم باز هم کم است. مهدی بصیری، تهیه‌کننده برنامه نیز با یادآوری این که سال ۹۸ فصل اول برنامه تولید شد عنوان کرد: دوقلوا یکی از آیت‌های جذاب برنامه فتیله بود. این برنامه یک کمندی پر زرد و خورد است که مخاطب خردسال از آن لذت می‌برد. حضور سا تا عموها در کنار هم برای ما مهم بود. دیگر بازیگران این برنامه همه فعالان تئاتر کودک هستند.

* در فصل دوم سریال «دوقلوا» ۳۵ درصد کار موزیکال است وی دکور دوقلواها را بزرگ‌ترین دکور برنامه کودک دانست و گفت: تلاش می‌کنیم که کودک خردسال جذب این برنامه شود. ۳۵ درصد کار به صورت موزیکال است.علی فروتن، بازیگر این سریال در بخش دیگری از این دیدار گفت: برای من عجیب بود که موافقت با ادامه کار این همه سال طول کشید. الان بچه‌ها با جان و دل کار می‌کنند. برای این کار پیش تولید طولانی داشتیم. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمد مسلمی نیز تاکید کرد: یک زمانی مردم با برنامه‌های کودک زندگی می‌کردند. اینجا طنز کلامی نداریم و طنز حرکتی داریم. این کار قصه و موسیقی دارد. اگر می‌خواهیم جامعه سالم داشته باشیم باید روی بچه‌ها کار کنیم.

دارا و سارا؛ آموزده را آزمودن خطاست!



جشنواره عروسک نمایشی دارا و سارا رونمایی شود تا از این پس با تولیدمحتوا در حوزه نمایشی هم کودکان و نوجوانان با این دو عروسک ارتباط برقرار کنند.» البته فلاح به این نکته اشاره کرده که درباره عروسک دارا و سارا تمرکز تولیدمحتوا براساس نمایش است. فلاح با اشاره به تصمیم کانون پرورش فکری برای تولید دارا و سارا براساس اقلیم‌ها و فرهنگ‌های مختلف گفت: «یعنی این عروسک‌ها را براساس فرهنگ سیستانی، آذری، شمالی و... تولید کنیم. فعلا سیاست تولیدمحتوا برای مناطق مختلف با زبان و گویش فارسی است اما ممکن است بعدا براساس نیازسنجی برای هر فرهنگ هم به شکل مشخص تولیدمحتوای مخصوص داشته باشیم.» وی از این‌که فعلا نمی‌توان برآورد دقیقی از زمان تولید این عروسک دارا و سارا داشت، گفت: «سعی ما این است که بعد از رونمایی عروسک به سمت اجرای استانی و حضور عروسک در برنامه‌های صداوسیما برویم. این مهم است که بچه‌ها پیام‌های اخلاقی را از سمت این عروسک‌ها دریافت کنند.» بدون شک احیای پروژه‌ای که زمانی برچسب برند ملی را با خود داشت فعالیتی درخور توجه به حساب می‌آید، اما با توجه به صحبت‌های اخیر آقا فلاح ذکر چند نکته الزامی است. چون همچنان که طرح اولیه عروسک‌های دارا و سارا به شکست منجر شد طرح احیای این عروسک‌ها به شکلی که پیش از این در توضیحات معاون فرهنگی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان آمده است نیز نتیجه‌ای بهتر از طرح تولید این عروسک‌های ملی در سال ۸۰ ندارد.

ایده اولیه ساخت عروسک‌های ملی دارا و سارا نخستین بار در سال ۱۳۸۰ مطرح شد. ایده‌ای که هدف غایی آن جایگزینی عروسکی ایرانی با نشانه‌های فرهنگی ایرانی — اسلامی به‌جای عروسک

باربی، نمونه غربی آن بود؛ هدفی بزرگ که اجرای آن نیازمند تقه‌راهی بلندمدت است که بخش زیادی از آن باید با تولید آثار نمایشی مخصوصا انیمیشن دنبال می‌شد. در نهایت اما برای عروسک‌های ایرانی صرفا وسایل جانبی‌ای مانند نوار سرود، تقویم، پوستر و جوارب طراحی و تولید شد که در مقابل نمونه غربی که توان اصلی خود را بر تولید آثار نمایشی گذاشته بود جذابیتی نداشت. دست‌آخر نیز به‌دلیل کیفیت نامرغوب تولید داخلی، ساخت این عروسک‌ها به چین واگذار شد اما آنها هم از نظر وزن و نیز قابلیت‌های فرعی، قدرت رقابت با رقبای خارجی را نداشتند. اکنون اما با گذشت بیش از ۲۰ سال و رونمایی از سه نسل از عروسک‌های دارا و سارا، کانون پرورش فکری به فکر احیای این عروسک‌ها افتاده است اما همچنان برای بازارسازی حول شخصیت این عروسک‌ها تقریبا همان راه گذشته را قرار است طی کند. اگرچه اعلام شده است تولیدمحتوا برای شخصیت‌سازی عروسک‌ها براساس کتاب و انیمیشن است اما تکیه این بخش مهم از احیای دارا و سارا همچنان بر عهده نمایش‌های صحنه‌ای است. نمایش‌هایی که مخاطب محدودی دارد و عملا نمی‌تواند در معرفی عروسک‌های دارا

و به آنها معرفی کنیم، ناگزیریم که به این ویژگی‌ها توجه کنیم. ازجمله ایسن ویژگی‌ها می‌توان به بومی، دیجیتالی و خیال‌پرداز بودن آنها اشاره کرد؛ نکته‌ای که باید حتما برای احیای عروسک‌های دارا و سارا بروزه چندساله اقدام به احیای محصول خود کرد؛ احیایی که مانند بپ در دنیای سرگرمی صدا کرد و سود سرشاری را از طریق فروش فیلم باربی به خود اختصاص داد. اکنون این برشش پیش می‌آید که کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان نیز که در چند سال اخیر نامش به‌عنوان سرمایه‌گذار در فیلم‌های مختلفی به چشم می‌خورد چرا قرار نیست برای محصولات تولیدی خود سرمایه‌گذاری کند و به معرفی همه‌جانبه عروسک‌های دارا و سارا بپردازد؟

* توجه به نیازهای مخاطب نکته دیگر در صحبت‌های معاون فرهنگی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، مخاطبی است که این محصولات فرهنگی باید به آنها معرفی شود و حتی بازاری حول آنها شکل بگیرد، یعنی کودکان نسل Z. کودکان و نوجوانانی که امروزه آنها را به اسم نسل Z می‌شناسیم ویژگی‌های مشترکی با هم دارند و اگر بخواهیم محصولی برای این مخاطب سنی تولید، و به آنها معرفی کنیم، ناگزیریم که به این ویژگی‌ها

مرمت آرامگاه تنها فرمانروای زن

چوب و گچ و تزئینات کاشی‌کاری معرق ساخته شده است. «ابنش خاتون» تنها فرمانروای زن فارس در سال ۶۲۲ قمری فرمانروای فارس بود و بر اساس مستندات موجود، او در زمان حکمرانی خود فعالیت‌های زیادی برای پیشرفت شهر انجام داد. ساختمان آرامگاه آیش خاتون در تاریخ ۱۵ دی‌ماه ۱۳۱۰ در فهرست آثار ملی ایران ثبت شد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، به گفته کارشناسان، این بنا دوطبقه و از بیرون و داخل دارای کاشی‌کاری‌ها و معرق‌هایی مزین شده با آیات قرآنی بوده، آیاتی که با خط ثلث نوشته بودند.

گردشگری و صنایع دستی استان فارس گفت: آرامگاه آیش خاتون تنها فرمانروای زن فارس در شیراز مرمت می‌شود.

محمد ثابت اقلیدی گفت: مرمت بنای تاریخی آیش خاتون با اعتبار یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان انجام می‌شود. در این طرح مرمتی بازسازی و احیا بخش‌هایی از دیوار ضلع جنوبی مقبره بر اساس طرح اولیه صورت می‌گیرد. وی با بیان اینکه بنای آرامگاه آیش خاتون متعلق به دوره تیموری - صفوی است گفت: بنا از سنگ و آجر،

گردشگری و صنایع دستی استان فارس گفت: آرامگاه آیش خاتون تنها فرمانروای زن فارس در شیراز مرمت می‌شود.

محمد ثابت اقلیدی گفت: مرمت بنای تاریخی آیش خاتون با اعتبار یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان انجام می‌شود. در این طرح مرمتی بازسازی و احیا بخش‌هایی از دیوار ضلع جنوبی مقبره بر اساس طرح اولیه صورت می‌گیرد. وی با بیان اینکه بنای آرامگاه آیش خاتون متعلق به دوره تیموری - صفوی است گفت: بنا از سنگ و آجر،

رئیس سازمان سینمایی کشور:

مشکل هنرمندان ممنوع‌الکار در حال حل شدن است

گروه فرهنگی // رئیس سازمان سینمایی کشور گفت: کمتر از ۳۰ هنرمند گرفتار مشکل و ممنوعیت کاری هستند که تعدادی از آنها در خارج از کشور به سر می‌برند. محمد خزاعی رئیس سازمان سینمایی عنوان کرد: سینما بعد از انقلاب اسلامی با همه فراز و فرودها همچنان، شاخص‌ترین جلوه فرهنگی کشور است و در سه ساله اخیر هم، پیرغم رخدادهای بی سابقه، در مسیر توسعه قرار دارد. خزاعی گفت: سینما بعد از دوران کرونا، فضای عمومی فرهنگ و هنر دچار رکود، سردی و یاس شده بود؛ اما خوشبختانه، با همراهی قاطبه فعالان سینمایی و بزرگان این عرصه به نقطه مطلوب و رضایت بخشی رسیده که امروز، از ایده‌ها و آرمان‌های حوزه فرهنگ حرف بزنیم و زمینه برای بحث‌های جدی‌تر فرهنگی و سینما فراهم شده است. وی با بیان اینکه سال ۱۴۰۰ خوشبین‌ترین تحلیل‌گران هم، پیش‌بینی نمی‌کردند سینما با این شرایطی که داشته، به رشد و رونق امروز برسد افزود: وقتی قطار توسعه به حرکت در آمد، اقتصاد سینما جان دوباره گرفت، سال‌های گرفتار تعطیلی و تغییر کاربری دوباره رونق گرفتند و اعتماد مردم و مخاطبان به فیلم‌ها و سالن‌های سینما برگشت، اکنون، می‌توان از نیازهای آرمانی‌تر در این عرصه حرف زد. رئیس سازمان سینمایی با اشاره به تلاش مضاعف برای رفع ممنوعیت‌ها و محدودیت‌های سینماگران بیان داشت: طی چهل سال گذشته، در همه دولت‌ها همواره برای افراد و اناری مشکلاتی پیش آمده است، از دهه ۶۰ هم ممنوعیت فعالیت برخی هنرمندان و آثار هنری را شاهد بوده ایم و این پدیده چیز جدیدی نیست. در همه دوره‌ها یک‌سری فیلم‌ها موانعی برای اکران داشتند و در سال‌های بعد به دلیل برخی مسائل، متکلمان نشان رفع شده است. خزاعی ادامه داد: معتقدم هیچ‌کس نمی‌تواند یک هنرمند را محدود

کنند مگر اینکه خودش ایسن محدودیت را برای خودش ایجاد کند، هنرمند همواره با اثر هنری خود ماندگار است. رئیس سازمان سینمایی تاکید کرد: هنرمند عضو حزب سیاسی نیست، هنرمند قرار نیست کار سیاسی کند، بلکه هنرمند باید در اثر هنری خودش حرفش را مطرح کند. سینما و فرهنگ هم محل تاخت و تاز سیاستمداران نیست. بلکه فرهنگ و هنر برای مدیریت سیاستمداران توسعه و پیشرفت کشور است. وی ادامه داد: هنرمندان باید در آثارشان، دغدغه‌های سیاسی و اجتماعی خود را منعکس کنند. آزادی حق هنرمند است ولی اگر کسی بخواهد به جای کار هنری، وارد کشتی‌گری سیاسی شود طبیعی است که باید مسئولیت کارش را هم بپذیرد. مانند مهندس و پزشکی که خارج از حوزه تخصصی وارد جریان سیاسی و حزبی می‌شوند. هنرمند واقعی اجازه نمی‌دهد جریان‌ات سیاسی از آنها برای منافع خودش سو استفاده کنند. رئیس سازمان سینمایی با اشاره به مسیر اتفاقات معاصر گفت: متأسفانه، ما به جای اینکه بر اساس چشم‌انداز برنامه‌های تحولی تدوین شده حرکت کنیم به دلیل مواجهه با بسیاری از بحران‌ها و پدیده‌های اجتماعی ناچارا، همه انسرزی و تمرکزمان را مصروف حل و فصل رفع مشکلات غیرسینمایی برخی هنرمندان کرده ایم. وی ادامه داد: امروز کمتر از ۳۰ هنرمند گرفتار مشکل و ممنوعیت کاری هستند که تعدادی از آنها در خارج از کشور به سر می‌برند و چند نفری هم به خاطر موضوع حجاب مشکل دارند که مشکلات تعدادی از آنها با همکاری و کمک خردشسان در حال حل شدن است. خزاعی خاطر نشان کرد: بخش اعظمی از وقت و انرژی ما با کمک دوستان خانه سینما برای رفع این گونه گرفتاری‌های همکاران سینمایی در محاکم قضائی و امنیتی گذشت. خزاعی با بیان اینکه بایبند به حرف و قول خودم در این سه ساله بوده ام اظهار داشت: به جز فیلم غلامرضا

موسوی هیچ فیلم توفیقی در زمان مدیریت من وجود ندارد که پروانه ساخت دریافت کرده و مجوز نمایش نداشته باشد، این فیلم هم فرآیندی مغایر با آیین نامه ساخت را طی کرده و تخطی عوامل از قوانین کشور در آن اتفاق افتاده است. خزاعی تصریح کرد: در رابطه با ممنوعیت فعالیت‌های هنرمندان نیز، باید بگویم که وزارت فرهنگ و ارشاد و سازمان سینمایی ابزار و اختیاری برای ممنوع کردن در هیچ دوره و دولتی نداشته و ندارد و مسئولیتی هم، در این زمینه ندارد بلکه قوه قضائیه و مراجع قانونی به این گونه موضوعات رسیدگی می‌کنند. قطعا هیچ مدیری دوست ندارد که در فضای کاری خودش فضای سردی ببیند و ما با تمام قوا کار کردیم تا در سینما دوستی و مودت حفظ و تقویت شو. وی خاطر نشان کرد: سال ۱۴۰۰ یک سینمای ورشکسته را تحویل گرفتیم و امروز، سینما در وضعیت مطلوبی قرار دارد و قطعا، اگر برخی پدیده‌های اجتماعی و مشکلات فرامتن سینما نیز از رشد سینما از این سطح هم فراتر می‌رفت و همه این موفقیت‌ها با همت و همراهی خانواده سینما، بزرگان و پیشکسوتان این عرصه و عزیزانی که تعدادی از آن‌ها در این جمع حاضر هستند محقق شده است. رئیس سازمان سینمایی بیان داشت: من روزهای بهتری را برای سینمای ایران آرزو می‌کنم و امیدوارم که گروه بعدی سازمان سینمایی بهترین اتفاقات را رقم بزنند و خانواده سینما خوب و خرم در کنار هم فعالیت کنند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، خزانیت گفت: از زحمات مجید اسماعیلی برای موزه سینما باید تشکر کرد. موزه سینما با الگوی توسعه‌ای که در پیش گرفته، امروز در سطح مطلوبی قرار گرفته و به سمت استانداردهای جهانی نزدیک شده است. نباید از یاد ببریم که موزه سینما خانه هنرمندان و سینماگران است و هر زمانی که بخواهند می‌توانند محل رفت و آمدشان باشد.

آگهی مزایده یک مرحله ای

اتحادیه تعاونی تولید روستایی استان هرمزگان در نظر دارد نسبت به فروش دام زنده از طریق مزایده عمومی کتبی به شرح جدول ذیل اقدام نماید. متقاضیان می توانند حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه ۰۷/۰۳/۱۴۰۳ با مراجعه به مدیریت تعاون روستایی استان هرمزگان واقع در بلوار امام خمینی خیابان طلوع روبروی مجتمع فرهنگی ورزشی شهدای جهاد کشاورزی، مدیریت تعاون روستایی استان هرمزگان واحد ۲ جهت تکمیل فرم شرکت در مزایده اقدام نمایند.

متقاضیان جهت کسب اطلاع بیشتر با شماره تلفن ۰۹۱۷۵۴۸۵۲۹۹ (آقای مصطفی دانایی نسب) تماس حاصل نمایند.

شماره حساب جهت واریز مبلغ سپرده شرکت در مزایده ۲۲۰۷۶۲۶۲ بانک کشاورزی بنام اتحادیه تعاونی تولید روستایی استان هرمزگان

ردیف	نوع دام	تعداد (راس)	وضعیت			واقع در شهرستان	قیمت پایه (ریال)	مبلغ سپرده جهت شرکت در مزایده (ریال)
			بالغ	نابالغ	مولد غیرمولد			
۱	بز و بزغاله	۷۲	۷۲			بندرعباس	۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۴,۰۰۰,۰۰۰
۲	میش	۱۲	۱۲			بندرعباس	۵۵,۰۰۰,۰۰۰	۳۳,۰۰۰,۰۰۰
۳	بره	۳۴	۳۴			بندرعباس	۴۵,۰۰۰,۰۰۰	۷۶,۵۰۰,۰۰۰
۴	گوساله	۲۲	۲۲			بندرعباس	۵۵,۰۰۰,۰۰۰	۶۰۵,۰۰۰,۰۰۰

چند توصیه مهم در مورد آنتی بیوتیک‌ها

از تجویز خودسرانه داروهای آنتی بیوتیک برای خود و افراد دیگر خودداری کنید

دوره‌های تجویز شده برای داروهای آنتی بیوتیک، حتی باوجود بهبود علائم بیماری، باید تکمیل شود

داروهای آنتی بیوتیک دقیقاً مطابق با آنچه تجویز شده است باید مصرف شوند

در صورت اتمام دوره درمان و عدم بهبود کامل، دوباره به پزشک مراجعه کنید

در صورت اتمام دوره درمان و نیاز به ویزیت مجدد برای اطمینان از بهبودی کامل از پزشک راهنمایی بگیرید

در صورت اتمام دوره درمان و عدم بهبود کامل، دوباره به پزشک مراجعه کنید

آنتی بیوتیک‌ها از جمله داروهای تجویزی برای از بین بردن عفونت‌های باکتریایی هستند و مصرف نادرست آن‌ها، به ویژه در سال‌های اخیر موجب مقاوم تر شدن باکتری‌ها در برابر این داروهای ضروری شده است.

طرح معصومه زارعی

مرکز شبانه روزی نگهداری

معلولین ذهنی حبیب ابن مظاهر چشم انتظار شماس

شماره کارت: ۶۰۳۷۶۹۱۹۹۰۱۶۷۳۸۹

خیابان آیت الله غفاری - بیمارستان شریعتی - پست شرکت آب و فاضلاب استان

ضلع غربی بهزیستی بندرعباس | تلفن: ۰۹۱۷۷۹۷۵۳۰۲



گروه شهرستان // فرماندار ویژه میناب گفت: با توجه به بازگشایی مدارس آب و برق هیچ مدرسه‌ای در شهر و روستاها نباید قطع باشد. محمد رادمهر در حاشیه نشست شورای آموزش و پرورش میناب ضمن تبریک هفته وحدت و هفته دفاع مقدس اظهار کرد: طی چند سال گذشته تلاش‌های زیادی برای ارتقای جایگاه دانش آموزان در کنکور انجام شده است و مهم‌ترین شاخص آموزش و پرورش نتایج کنکور است. وی افزود: باید برای تحصیل دانش آموزان توری برنامه ریزی شود که سطح یادگیری بالا رود و نتایج آن را در قبولی کنکور در تمامی رشته‌ها دیده شود. رادمهر یادآور شد: با توجه به بازگشایی مدارس بررسی شود آب و برق هیچ مدرسه‌ای قطع نباشد. فرماندار ویژه میناب خاطر نشان کرد: باید فضای آموزشی امن، ایمن و مناسب برای دانش آموزان مهیا شود تا در آرامش خاطر کسب علم کنند. نماینده عالی دولت در میناب بیان کرد: بازگشایی مدارس در شهرها و روستاها یک نشاط و جلوه زیبایی را به همراه دارد از این رو همه باید کمک کنند تا سال تحصیلی خوبی را آغاز و به اتمام برسانیم و به این منظور ضرورت دارد دهباران نیز نهایت همکاری را با مجموعه آموزش و پرورش داشته باشند. حامدی معاون مدیرکل و مدیر آموزش و پرورش میناب نیز در این نشست گفت: در مهر ماه اسامی ۷ هزار دانش آموز در قالب ۲۵۰۰ کلاس درس در شهرستان میناب سال تحصیلی را آغاز می‌کنند. وی افزود: این سازی مسیر ترد دانش آموزانی از مهمترینغدغه‌های اولیا است که امیدواریم با کمک عوامل انتظامی و راهور بتوانیم امنیت مناسب را برقرار کنی. مبه گزارش مهر، حامدی یادآور شد: به کمک خیرین مدرسه ساز یک مدرسه ۶ کلاسه در روستای کولغ کاشی بخش بندرک و یک مدرسه ۱۲ کلاسه در شهر کرگان و همچنین یک مدرسه در شهرک فرهنگ شهر میناب به زودی احداث خواهد شد.

تفاهم‌نامه احداث ۲ مجتمع پتروشیمی سبز در قشم امضا شد



گروه شهرستان // نایب رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت سرما به‌گذاری و توسعه سازمان منطقه آزاد قشم از امضای تفاهم‌نامه ساخت ۲ مجتمع پتروشیمی سبز در مناطق صنعتی کاوه

و سلخ این جزیره با مشارکت شرکت پتروشیمی زیست سبز پلیمیر خیر داد. یاسر سلیمانی اظهار کرد: این تفاهم‌نامه مهم در حاشیه هجدهمین نمایشگاه بین‌المللی ایران پلاست، بین شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه سازمان منطقه آزاد قشم و شرکت مجتمع پتروشیمی زیست سبز پلیمیر به امضا رسید. وی ادامه داد: امضای این تفاهم‌نامه، نوبدبخش آغاز دورانی جدید در صنعت پتروشیمی کشور و حرکت به سوی تولید محصولات سبز و دوستدار محیط زیست در جزیره جهانی، فنار و نوآور قشم خواهد بود. به گفته نایب رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه قشم، این ۲ مجتمع صنعتی پتروشیمی با ظرفیت تولید سالانه ۱۸۰ هزار تن، می‌تواند پلیمرهای زیست تخریب‌پذیر از جمله PBAT (پلی بوتیلن آدیپات-کو-ترفتالات)، خواهد کرد. مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری و

توسعه قشم با تاکید بر اینکه این دستاورد بزرگ، نتیجه تلاش مستمر دولت و بخش خصوصی برای توسعه صنعت پتروشیمی کشور و حرکت به سمت اقتصاد دانش‌بنیان محسوب می‌شود، افزود: امضای این تفاهم‌نامه مهم، نوبدبخش آینده‌ای روشن برای صنعت پتروشیمی ایران است و با حمایت از چنین پروژه‌هایی، علاوه بر کمک به توسعه پایدار و حفظ محیط زیست، می‌توان ایران را به قطب تولید محصولات سبز در منطقه تبدیل کرد. به گزارش ایرنا: در آیین امضای این تفاهم‌نامه، مرتضی شاهمیرزایی معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی کشور، یاسر سلیمانی نایب رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه منطقه آزاد قشم و عبدالامیر منصوری رئیس هیات مدیره شرکت مجتمع پتروشیمی زیست سبز پلیمیر حضور داشتند.

اجرای طرح نظارتی ویژه آغاز سال تحصیلی در سیریک

شهرستان سیریک از طرح نظارتی ویژه بازگشایی مدارس در شهرستان سیریک خبر داد. سعید ترکمانی پور در تشریح این خبر عنوان کرد: با عنایت به فرا رسیدن ایام بازگشایی مدارس و شروع سال تحصیلی جدید و به تبع آن افزایش تقاضا برای خرید اقلام نظیر لوازم التحریر، کیف و کفش، پوشاک و سایر ملزومات دانش آموزان، قطعاً بازرسی صمت و اتاق اصناف نظارت خود را بر بازار این اقلام بیشتر خواهند کرد.

شهرستان سیریک در قالب گشت‌های مشترک با دیگر نهادها برای نظارت بر کالاها در نظر گرفته شده‌اند و اغلب اقلام بر مصرف دانش آموزان مانند خودکار، دفتر، کیف و کفش و مانتو شامل بازرسی می‌شوند. به گزارش مهر، رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان سیریک با اشاره به اینکه ستاد خبری و واحد رسیدگی به گزارشات مردمی آماده پاسخگویی و ثبت شکایات شهروندان است، افزود: شهروندان در صورت مشاهده هرگونه تخلف



می‌توانند مراتب را از طریق سامانه الکترونیکی و یا از طریق تلفن ۱۲۴ اعلام کنند تا در اسرع وقت مورد بررسی و رسیدگی لازم قرار گیرد. وی با بیان اینکه، تخلفات این فصل نیز شامل گرانفروشی و عدم درج قیمت بر محصول است که در صورت مشاهده هرگونه تخلف با اصناف متخلف برخورد خواهد شد، خاطر نشان کرد: در این بازرسی‌ها چندین واحد صنفی متخلف نیز شناسایی شده‌اند که پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به اداره تعزیرات حکومتی معرفی شدند.

۲ هزار نوآموز قشیمی راهی پیش دبستانی‌ها شدند

گروه شهرستان // همزمان با سراسر کشور ۲ هزار و ۲۷۰ نوآموز (مقطع پیش دبستانی) شهرستان مرزی قشم دوشنبه ۲۶ شهریور ماه راهی مدرسه شدند تا تحصیل و فراگیری دانش را آغاز کنند.

مدیر آموزش و پرورش شهرستان قشم در مراسم جشن غنچه‌ها به میزبانی «دبستان غیر دولتی نورا پوهش» این شهرستان اظهار کرد: ۱۱۷ مربی در سال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۳ آموزش دانش آموزان مقطع پیش دبستانی را در ۴۸ آموزشگاه و ۱۱۷ کلاس درس بر عهده دارند. حسین رنجبر گلشورای ادامه داد: در آغاز سال تحصیلی جدید ۱۹ هزار و ۹ دانش آموز قشیمی مقطع ابتدایی (پایه اول تا ششم) که در ۵۲۳ کلاس درس ساماندهی شده‌اند، به مدرسه خواهند رفت. وی همچنین از آغاز سال تحصیلی افزون بر سه هزار دانش آموز پایه اول ابتدایی خبر داد و اضافه کرد: ورود این دانش آموزان با آیین شکوفه‌ها در مدارس دولتی و غیر دولتی مقطع ابتدایی این شهرستان جشن گرفته می‌شد. آیین جشن غنچه‌ها به صورت نمادین با حضور مدیر، معاون پرورشی و کارشناسان حوزه ابتدایی شهرستان قشم در دبستان غیر دولتی نورا پوهش این جزیره برگزار شد. نوآموزان پیش دبستانی شهر قشم در جشنی متفاوت با نام غنچه‌ها، در مدارس و مهدهای کودک این شهرستان مرزی حاضر شدند تا قبل از ورود رسمی به دوران تحصیل، فرصتی برای یادگیری و آموزش پیدا کرده و خود را برای خانه دوم و سال‌های پیش روی دوران تحصیل آماده کنند. به گزارش ایرنا، اولیای مدارس و مهدهای کودک از مدت‌ها قبل شرایط را برای پذیرش این نوآموزان فراهم و سعی کرده‌اند تا این کودکان در نخستین روز حضور به عنوان آموزش رسمی، خاطره‌ای شیرین و متفاوت را برای خود رقم بزنند و با معلمان و مربیان و هم‌کلاسی‌ها و شرایط مدرسه و چگونگی آموزش آشنا شوند.

مزایده سراسری اموال مستهلک بانک سپه استان هرمزگان (نوبت دوم)



بانک سپه در نظر دارد اموال مستهلک تحت اختیار خود واقع در استان هرمزگان به شرح جداول ذیل را از طریق مزایده سراسری، با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی الکترونیکی www.setadiran.ir به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

- * تاریخ انتشار مزایده در سامانه ستاد: ساعت ۰۸:۰۰ صبح روز دوشنبه به تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۶.
- * آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت ۱۹ روز پنجشنبه به تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۵.
- * آخرین مهلت ارسال پیشنهاد: ساعت ۱۹ روز دوشنبه به تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۶.
- * تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهادی: ساعت ۹ روز چهارشنبه به تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۸.
- * تاریخ بازدید: از ساعت ۹ صبح روز دوشنبه به تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۶ لغایت ساعت ۱۲:۳۰ روز دوشنبه به تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۶ (بازدید همه روزه به جز ایام تعطیل مقدور می‌باشد).

نحوه فروش: نقد
* توجه: لطفاً به اصلاحات احتمالی مزایده که در سایت بانک سپه به نشانی الکترونیکی www.banksepah.ir/ta مندرج می‌گردد و تا پایان آخرین مهلت ارائه پیشنهادات ملاک عمل می‌باشد، توجه فرمایید. توضیحات و شرایط:

۱. متقاضیان جهت کسب اطلاع از جزئیات اموال و با توجه به توضیحات مندرج در شرایط مزایده می‌توانند هماهنگی‌های لازم را به عمل آورند.
۲. شرکت در مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت "ستاد" می‌باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می‌باشد.
۳. علاقمندان به شرکت در مزایده می‌بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (توکن) با دفتر ثبت نام سامانه ستاد به شماره تلفن ۱۴۵۶ تماس و یا به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند. کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می‌باشد.

◀ بانک سپه - مدیریت شعب استان هرمزگان

ردیف	شرح وضعیت کالا	تعداد	قیمت پایه مزایده (ریال)
۱	واگذاری اموال مازاد مستهلک با وضعیت موجود	۱۲۵۴	۵/۱۲۶/۲۹۱/۵۰۰

توضیحات: تعداد و شرح اموال مازاد مستهلک در پوست سامانه تدارکات الکترونیک دولت درج می‌باشد.

برای محافظت از حریم خصوصی چکار کنیم؟

۱. عدم استفاده از اینترنت بی‌سیم وای‌فای رایگان همگانی
۲. استفاده از گذرواژه‌های امن
۳. استفاده از سیستم ورود دو مرحله‌ای
۴. استفاده از درگاه‌های امن برای پرداخت و انتقال پول
۵. توجه به موردنظر
۶. بررسی زود هنگام اطلاعات مالی و حساب‌های بانکی خود
۷. عدم تحویل اطلاعات شخصی به افراد ناشناس
۸. پرهیز از دانلود و نصب اپلیکیشن‌های ناشناس و نامعتبر
۹. باز نکردن لینک‌های ناشناس و تبلیغات وب سایت‌های نامعتبر



طرح: معصومه زارعی

هم استانی‌های عزیز، کشاورزان و مرتعداران گرمی برای جلوگیری از آتش‌سوزی جنگل‌ها و مراتع یادمان باشد:

در صورت اضطرار برای روشن کردن آتش

اطراف محل را از خار و خاشاک و علف‌های خشک پاک کنیم

روابط عمومی اداره کل

منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان



بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۴:۱۴:۱۵ <p>طلوع آفتاب ۰۵:۳۱:۴۴</p> اذان ظهر ۱۱:۳۹:۵۶ <p>غروب آفتاب ۱۷:۴۵:۴۴</p> اذان مغرب ۱۸:۰۲:۱۵	اذان صبح ۰۴:۴۰:۲۸ <p>طلوع آفتاب ۰۶:۰۱:۲۰</p> اذان ظهر ۱۲:۱۰:۱۹ <p>غروب آفتاب ۱۸:۱۶:۵۰</p> اذان مغرب ۱۸:۳۴:۰۲	اذان صبح ۰۴:۳۴:۲۱ <p>طلوع آفتاب ۰۵:۵۳:۱۰</p> اذان ظهر ۱۲:۰۰:۴۱ <p>غروب آفتاب ۱۸:۰۷:۴۶</p> اذان مغرب ۱۸:۲۴:۳۳	اذان صبح ۰۳:۵۳:۴۵ <p>طلوع آفتاب ۰۵:۱۳:۰۳</p> اذان ظهر ۱۱:۲۱:۴۲ <p>غروب آفتاب ۱۷:۲۷:۵۴</p> اذان مغرب ۱۷:۴۴:۴۷	اذان صبح ۰۴:۲۶:۳۹ <p>طلوع آفتاب ۰۵:۴۶:۰۱</p> اذان ظهر ۱۱:۵۴:۴۰ <p>غروب آفتاب ۱۸:۰۰:۵۲</p> اذان مغرب ۱۸:۱۷:۴۶	اذان صبح ۰۴:۰۷:۵۵ <p>طلوع آفتاب ۰۵:۲۷:۵۳</p> اذان ظهر ۱۱:۳۶:۴۱ <p>غروب آفتاب ۱۷:۴۳:۰۲</p> اذان مغرب ۱۸:۰۰:۰۳	اذان صبح ۰۴:۲۹:۳۱ <p>طلوع آفتاب ۰۵:۴۹:۴۸</p> اذان ظهر ۱۱:۵۸:۴۰ <p>غروب آفتاب ۱۸:۰۵:۰۴</p> اذان مغرب ۱۸:۲۲:۰۶	اذان صبح ۰۴:۱۶:۵۹ <p>طلوع آفتاب ۰۵:۳۸:۲۴</p> اذان ظهر ۱۱:۴۷:۳۲ <p>غروب آفتاب ۱۷:۵۴:۱۰</p> اذان مغرب ۱۸:۱۱:۲۹

طالع‌بینی

فروردین:



شما استعداد خوبی در ریاضیات دارید؛ زیرا از کره چپ مغز تا بسیار استفاده می‌کنید. پس بهتر است این مسیر را امتحان کنید؛ زیرا که می‌تواند در آینده شغلی شما تأثیر گذار باشد.هنگام عصبانیت خشم خود را کنترل کنید؛ بدون شک که داشتن آرامش می‌تواند در حل مسائل به شما کمک کند.اگر با خانواده خود دچار جالشی شده‌اید، بهتر است با گفتگو مسائل را حل کنید تا از ایجاد دلخوری‌های بزرگ‌تر جلوگیری کنید.

اردیبهشت:



این روزها کارهایتان به یکدیگر گره‌خورده، بهتر است قبل از هرگونه عصبانیت برای پیداکردن راه‌حل منطقی آن فکر کنید.به زندگی کمی سادتر نگاه کنید و هر مسئله‌ای را برای خود بزرگ نکنید؛ زیرا این کار به روحیه شما آسیب می‌رساند.در زندگی عاشقانه خود دچار مشکل شده‌اید، بهتر است ابتدا مسائل را در ذهن خود حل کنید و سپس با او به گفتگو بنشینید.

خرداد:



در روابط عاطفی خود دچار مشکلاتی شده‌اید که به روحیه شما آسیب رسانده؛ پس بهتر است هرچه زودتر جراه‌ای برای آن بیندیشید.با شکتکار و توانایی ذهنی که دارید می‌توانید آینده درخشانی از لحاظ مالی برای خودتان بسازید.شما قدرت ذهنی بالایی دارید که می‌توانید روی دیگران تأثیر بگذارید؛ پس برای زندگی خود تلاش کنید تا الگوی مناسبی برای دیگران باشید.

تیر:



شما در موقعیت شغلی قرار دارید که برای پیشرفت در کارتان نیاز به‌دقت و ظرافت دارید.امروز بهترین زمان برای یادگرفتن یک حرفه جدید است.اگر مجرد هستید برای پیداکردن شریک عاطفی خود عجله نکنید و این اتفاق را به زمان بسپارید.برای بهبود حال روحی خود نیاز به کمی تخلیل‌کردن دارید و زندگی را همیشه از دیدگاه منطقی نگاه نکنید.اگر از نظر جسمانی دچار آسیب شده‌اید پزشک متخصص خود را تغییر دهید و در دنبال درمان‌های جدید بگردید.

مرداد:



شما از جایگاه اجتماعی خوبی برخوردار هستید و افراد زیادی هستند که به جایگاه شما حسادت می‌کنند و سعی در خراب‌کردن آن دارند، بهتر است برای جلوگیری از آسیب‌های بیشتر هر کسی را به زندگی خودتان راه ندهید.شما با فرزندان خود دچار جالشی‌های عقیدتی هستید، بهتر است آنها را درک کرده و از اهمال‌کردن نظرات خود به آنها جلوگیری کنید.شما فردی بااراده و محکم هستید؛ پس بهتر است برای داشتن آینده‌ای بهتر استمرار را کنار نگذارید.

شهریور:



ممکن است یکی از عزیزان شما دچار آسیب جسمانی شوند. خود را کنترل کنید و برای بهبود سلامتی آن تلاش کنید.گذشته را رها کنید و برای رسیدن به آینده‌ای بهتر از تلاش‌کردن دست نکشید.شما روابط خوبی با خداوند دارید و این کار باعث شده که یک آرامش قلبی خاصی را تجربه کنید.

مهر:



به شما یک پروژه کاری خیلی خوب پیشنهاد داده می‌شود که بهتر است بعد از مشورت با یک فرد متخصص آن را بپذیرید؛ زیرا برایتان در آینده موقعیت‌های مالی بسیار خوبی دارد.زندگی شما با شریک عاطفی‌تان دچار مشکل شده؛ پس بهتر است برای حل مشکلات زندگی را از یکناختی در بیاورید و اتفاقات جدید و هیجان‌انگیزی را برای خود و شریک احساسی‌تان رقم بزنید.

آبان:



امروز شناس در خانه شما را می‌زند، برای پیشرفت در راه بروی آن باز کنید تا زندگی روی خوشش را به شما نشان دهد.در زندگی گاهی ممکن است آن‌طور که ما می‌خواهیم اتفاقات پیش نرود بهتر است آن را بپذیرید.اگر از کمبود اعتمادبه‌نفس رنج می‌برید بهتر است با تمرین‌های مختلف آن را به حد ممکن بالا ببرید اگر این کار را نکنید ممکن است در شغل خود دچار مشکل شوید.

آذر:



در حال انجام پروژه‌های هستید. کمی سرعت جلو بردن کارها را در آن کاهش دهید؛ زیرا سرعت زیاد در این پروژه باعث ضرر زیادی در نتیجه آن می‌شود.مطمئن باشید با صدور بودن صاحب چیزهای خوبی می‌شوید به‌تازگی کمی در کارها عجله می‌کنید.کمی نسبت به شرایط جدید پیش آمده بی‌تفاوت باشید، بیش از حد توجه‌کردن به جزئیات باعث می‌شود از لحاظ ذهنی خسته شوید.

دی:



در شغل‌تان ممکن است پیشنهاد رهبری یک پروژه گروهی را دریافت کنید با پشتکوتاری که شما دارید به‌راحتی می‌توانید هدایت این گروه را در دست داشته باشید و به بهترین نتیجه دست پیدا کنید.از قدم برداشتن به سمت کارهایی که در ذهن خود فکر می‌کردید محقق‌شدن آنها امکان‌پذیر نیست ترسید. با به اشتراک گذاشتن تجربه‌های اخیر خود با دوستان خود علاوه بر ایجاد صمیمیت بهتر با آنها می‌توانید از تجربه‌های آنها نیز باخبر بشوید.

بهمن:



امروز زمانی را برای تصمیم‌گیری رایج به رژیم غذایی و تناسب‌اندام خود بگردید و هرچه زودتر سه آن عمل کنید؛ زیرا وقتی که از دست می‌دهید بسیار گران‌بهاست.با برنامه‌ریزی درست و مدیریت‌زمان می‌توانید به هر آنچه که نیاز دارید و اراده می‌کنید دست پیدا کنید.در محل کارتان پروژه‌ای را با یکی از دوستان و همکاران خود شروع می‌کنید، این به نفع شما خواهد بود و در این پروژه به موفقیت‌های بزرگی خواهید رسید. اگر مجرد هستید امروز ممکن است با فردی آشنا شوید و این آشنایی باعث ایجاد یک رابطه عاطفی شود؛ اما فعلاکسی را و زوج بودن این رابطه مطلع نسازید.

اسفند:



امروز زمانی خواهد بود تا سرتانجام آنچه که مدت زیادی شما را آزار می‌دهد را از بین ببرد.ممکن است تصور کنید که در کارهایتان عقب افتاده‌اید و دیگران در هم‌جما و در هر کاری زودتر از شما پیش‌قدم می‌شوند و کارهایشان را به پایان می‌رسانند؛ اما این تصور غلط را کنار بگذارید.اتفاقاتی پیش رویتان وجود دارد که باعث هیجان‌زده شدن شما می‌شود.از سلامت جسمانی خود خوشحال و راضی هستید و سعی کنید این سلامت جسمانی را برای مدت طولانی حفظ کنید.

ورزشی

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۴:۱۴:۱۵ <p>طلوع آفتاب ۰۵:۳۱:۴۴</p> اذان ظهر ۱۱:۳۹:۵۶ <p>غروب آفتاب ۱۷:۴۵:۴۴</p> اذان مغرب ۱۸:۰۲:۱۵	اذان صبح ۰۴:۴۰:۲۸ <p>طلوع آفتاب ۰۶:۰۱:۲۰</p> اذان ظهر ۱۲:۱۰:۱۹ <p>غروب آفتاب ۱۸:۱۶:۵۰</p> اذان مغرب ۱۸:۳۴:۰۲	اذان صبح ۰۴:۳۴:۲۱ <p>طلوع آفتاب ۰۵:۵۳:۱۰</p> اذان ظهر ۱۲:۰۰:۴۱ <p>غروب آفتاب ۱۸:۰۷:۴۶</p> اذان مغرب ۱۸:۲۴:۳۳	اذان صبح ۰۳:۵۳:۴۵ <p>طلوع آفتاب ۰۵:۱۳:۰۳</p> اذان ظهر ۱۱:۲۱:۴۲ <p>غروب آفتاب ۱۷:۲۷:۵۴</p> اذان مغرب ۱۷:۴۴:۴۷	اذان صبح ۰۴:۲۶:۳۹ <p>طلوع آفتاب ۰۵:۴۶:۰۱</p> اذان ظهر ۱۱:۵۴:۴۰ <p>غروب آفتاب ۱۸:۰۰:۵۲</p> اذان مغرب ۱۸:۱۷:۴۶	اذان صبح ۰۴:۰۷:۵۵ <p>طلوع آفتاب ۰۵:۲۷:۵۳</p> اذان ظهر ۱۱:۳۶:۴۱ <p>غروب آفتاب ۱۷:۴۳:۰۲</p> اذان مغرب ۱۸:۰۰:۰۳	اذان صبح ۰۴:۲۹:۳۱ <p>طلوع آفتاب ۰۵:۴۹:۴۸</p> اذان ظهر ۱۱:۵۸:۴۰ <p>غروب آفتاب ۱۸:۰۵:۰۴</p> اذان مغرب ۱۸:۲۲:۰۶	اذان صبح ۰۴:۱۶:۵۹ <p>طلوع آفتاب ۰۵:۳۸:۲۴</p> اذان ظهر ۱۱:۴۷:۳۲ <p>غروب آفتاب ۱۷:۵۴:۱۰</p> اذان مغرب ۱۸:۱۱:۲۹

گفتگوی اختصاصی دریا با سرمربی هرمزگانی تیم ملی والیبال ساحلی زیر ۱۹ سال

کمیته ساحلی تشکر کنم.وی افزود: در مدتی که در اردو بودیم توانستیم یک اردوی مفیدی برای بازیکنان فراهم کنیم که خدا را شکر که توانستیم سربلند بیرون بیایم و یکی از سکوها را به دست بیاوریم.قول می‌دهم که در تورهایی که دعوت می‌شویم یکی از سکوها را برای خودمان داشته باشیم.بستگانی، درباره سطح مسابقات والیبال ساحلی زیر ۱۹ سال جهان درچین عنوان کرد: بازی‌ها در سطح بالایی برگزار شد و تیم‌ها با تمام آمادگی دراین مسابقات شرکت کرده بودند و اکثر تیم‌ها برای تصاحب یکی از سکوها آمده بودند وی بیان داشت: در مرحله مقدماتی موفق به شکست آمریکا، استرالیا و تایلند شدیم و مستقیم به مرحله یک هشتم‌نهایی صعود کردیم دراین مرحله شیلی را از پیش برداشتیم در بازی بعدی تیم لهستان را کنار زدیم ودر مرحله نیمه‌نهایی با بدشانسی مغلوب لتونی شدیم و در ده بندی با شکست مکزیک برای نخستین بار ساحلی بازان کشورمان موفق به دریافت مدال برنز مسابقات جهانی والیبال زیر ۱۹ سال شدند و با کسب این مدال تاریخ سازی کردند.سرمربی تیم ملی والیبال ساحلی زیر ۱۹ سال با اشاره به لزوم شرکت در تورنمنت‌های مختلف گفت: درحال حاضر با تیم‌های بزرگسالان و زیر ۲۱ سال ساحلی عازم ترکیه

هستیم که یک تن از بازیکنان تیم ملی بزرگسالان ابوالحسن خاکی زاده و حبیب ناصری بازیکن تیم ملی زیر ۲۱ سال از استان هرمزگان هستند.

وی می‌گوید: سال ۸۴کارت مربیگری سطح دو بین‌المللی، سال ۷۸ سطح یک ودر سال ۷۲ نخستین کارت مربیگری استان فعالیت داشتم.

در تیم‌های آموزش وپرورش، دانشگاه، کانون زندان‌ها، تیم آلومینیوم، تیم منتخب و لیگ‌های برترس و لیگ یک از جمله فعالیت‌های مربیگری ام بوده است.

نظرتان راجع به والیبال ساحلی چیست؟

والیبال ساحلی در استان هرمزگان، پیشرفت خوبی دارد و به آن بهای بیشتری داده‌شود ودر تمام شهرستان‌ها ی استان دنبال‌شود قطب اول والیبال ساحلی کشور خواهد شد.ودرحال حاضر هرمزگان چند بازیکن درتیم ملی والیبال ساحلی نماینده دارد.

چه افتخاراتی در دوران ورزشی کسب کرده اید؟

از افتخاراتی که در دوران ورزشی‌ام کسب کردم می‌توان قهرمانی والیبال ساحلی با فرزنان سلطانی در سال ۸۲،



رایزنی برای ارتقای بسکتبال سه نفره هرمزگان



گروه ورزشی // نشست هم‌اندیشی پیام شبان مسئول کمیته بسکتبال سه نفره هرمزگان با مسعودعماری، رئیس سازمان بسکتبال سه‌نفره ایران برگزار شد.

به گزارش خبرنگار دریا، در این نشست پیام شبان پتانسیل‌های بسکتبال این استان را تشریح کرد و با طرح ایده‌ها، پیشنهادات خود را برای ارتقای وضعیت موجود بسکتبال سه نفره مطرح کرد که با استقبال رو به رو شد.

ماحصل این نشست چند تفاهم‌نامه ارزشمند بود:

برگزاری کلینیک تخصصی داوری بسکتبال سه نفره در مهرماه مختص داوران هرمزگان
برگزاری کمپ تمرینی بازیکنان مدعو استان و استان‌های هم‌جوار به میزبانی هرمزگان
در آبان یا آذر ماه با حضور لوکا کاروالیو سرمربی برزیلی تیم ملی بسکتبال سه نفره ایران که بیشان در شماره ۵ مرسبی برتر دنیا قرار دارد.

برگزاری اختتامیه دوره رایگان مربیگری

ورزش‌های همگانی

گروه ورزشی // اختتامیه دوره مربیگری روزانه توسط هیأت ورزش‌های همگانی با همکاری اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان برگزار شد.
به گزارش خبرنگار دریا، دوره مربیگری رایگان ورزش روزانه ، با حضور خانم پشتیبانی معاون پشتیبانی اداره کل ورزش وجوانان استان، اسماعیل پواشه رئیس هیات ورزشهای همگانی استان ، مسئول ورزش همگانی اداره کل ورزش و جوانان، قاسم زنجبیریان رئیس هیئت فوتبال استان، احمد محمد حسینی دبیر هیئت ورزش همگانی و دیگر اعضا و مربیان در محل سالن والیبال هفت تیر بندرعباس برگزار شد .
دوره مربیگری ورزشهای روزانه به مدرسی عموم مردم قرار می‌گیرد.



کرسی نایب رئیسی فدراسیون ژیمناستیک کشور

به یک هرمزگانی رسید

گروه ورزشی // مجمع عمومی سسالپانه فدراسیون ژیمناستیک ایران، در مجموعه ورزشی انقلاب سالن فارسی آکادمی ملی المپیک تهران برگزار شد.

به گزارش خبرنگار دریا، در این جلسه نرگس اینچه درگاهی و عبدالرحیم سپهر تاج با کسب اکثریت آرا به عنوان نواب رئیس فدراسیون ژیمناستیک کشور انتخاب شدند، در این مراسم دیگر اعضای هیئت رئیسه این فدراسیون نیز انتخاب شدند.



ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به: **بنیانگذار روزنامه دریا**
زننده یاد حاج ایوب دبیری نژاد



امام موسی کاظم (ع): **شخص بخشنده خوش اخلاق در پناه خداوند است**

روضه بحار ج ۲ ص ۳۳۸

چهارشنبه ۲۸ شهریور ۱۴۰۳
۱۴ ربیع الاول ۱۴۴۶
سال بیست و سوم شماره ۴۵۳۹

هرمز؛ اولین جزیره سبز ایران می شود



فرماندار بندرعباس با اشاره به اهمیت گردشگری مسئولیت پذیر اظهار کرد: در حال حاضر مساله ما این است که گردشگر به دلیل عدم آشنایی، به محیط احترام نمی گذارد از این رو باید گردشگری از مبدأ به مبدأ در استارتاپها مورد توجه باشد.

بهداری عنوان کرد: برای فاضلاب بندرعباس تاکنون ۳۰۲ هکتار زمین اختصاص داده شده و هزینه شده و این نشان دهنده جایگاه بخش خصوصی برای اجرای پروژهها است، البته برای محقق شدن این امر باید نقاط مشترک تعریف شود تا صنایع برای مسئولیت اجتماعی ترغیب شود. وی با تاکید بر اهمیت توجه به اصالت خاطر نشان کرد: نهادهایی که ما را در توسعه حل نمی کند و باید به اصلت محیط زیست و بوم منطقه هم توجه داشته باشیم. اگر قرار است اقدامی انجام دهیم باید نقش مردم هم در آن دیده شود و بدون توجه به این موضوع، نمی توان قدم جدی برداشت.

و بازاریابی بر پایه مسئولیت اجتماعی برای برون رفت از این معضل پرداخت و تصریح کرد: با تبدیل جزیره هرمز به جزیره سبز علاوه بر کمک به حفظ طبیعت و محیط زیست، ۵۰۰ فرصت شغلی نیز برای جزیره نشینان ایجاد می شود. مهدی پور احداث کارخانه پردازش زباله های خشک و بطری های شیشه ای را اولین گام در اجرای پروژه تبدیل جزیره هرمز به جزیره سبز بر شمرد.

در ادامه این نشست مدیرکل محیط زیست هرمزگان گفت: باز آنجایی که هرمز نگین گردشگری کشور به شمار می رود اگر راهی برای جلوگیری از رهاسازی و خروج این زیاله ها پیدا نشود در آینده این نعمت خدادادی را باید با بدترین شکل به نسل آینده منتقل کنیم.

حبیب مسیحی تازیانی با استقبال از شرکت های دانش بنیان و ایده پرداز برای اجرای ایده های نوین در راستای جمع آوری، تفکیک و تبدیل پسماند به محصولات ارزش افزوده بیان کرد: باید ایده ها به پروژه و طرح تبدیل و اجرا شود تا بتوانیم از این ظرفیت ها به شیوه های بازیافت پسماند دست پیدا کنیم.



عامری اظهار داشت: با توجه به بررسی ها و بازدیدهای انجام شده، برای حل معضل پسماند، پروژه اولین جزیره سبز ایران در هرمز تعریف شد که البته آورده های اقتصادی هم برای آن در نظر گرفته شده است.

امین زارعی/دریا
amin.zch201@gmail.com

گروه گزارش // شرکت نوآوران خلاق خلیج فارس با نام تجاری «جامش» طرحی را برای تبدیل جزیره هرمز به عنوان اولین جزیره سبز و بدون پسماند ایران در دست اجرا دارد.

به گزارش خبرنگار دریا، نشست معرفی و آغاز به کار رسمی پروژه ملی اولین جزیره سبز ایران با حضور حبیب بهادری فرماندار بندرعباس، حبیب مسیحی تازیانی مدیر کل محیط زیست هرمزگان، امیر ارسلان عامری بنیانگذار و مدیر عامل شرکت جامش، مرضی مهدی پور بنیانگذار و مدیر ارشد برند جامش، جمعی از نمایندگان صنایع غرب و جمعی از خبرنگاران برگزار شد.

بنیانگذار و مدیر عامل استارتاپ جامش با اشاره به پتانسیل بالای جزیره هرمز در جذب گردشگر گفت: با توجه به جذب بالای گردشگر در جزیره هرمز خصوصا در فصول گردشگری و انباشت زباله در این جزیره، برای حل این معضل از سال ۱۴۰۲ با بررسی های صورت گرفته و با همراهی ارشد دغدغه مند پروژه «اولین جزیره سبز ایران در هرمز» تعریف شد.

امیر ارسلان عامری در نخستین نشست معرفی اولین جزیره سبز ایران بیان کرد: زباله های جمع آوری شده در بخشی از جزیره هرمز سوزانده می شد که همراه با آن خاک رنگین جزیره نیز سوزانده و آسیب می دید که در این راستا پروژه جزیره سبز در ابعاد مختلف تعریف شد.



مدیرکل محیط زیست هرمزگان بیان کرد: ۶۵ درصد استان هرمزگان کوهستانی است و این مساله دفع استاندارد پسماندها را با مشکل مواجه کرده بطوریکه با توجه به ضوابط و استانداردها کمترین مکان برای دفع پسماند خواهیم داشت. مسیحی، فرهنگ سازی را یکی از راهکارهای موثر برای دفع پسماندها بر شمرد و عنوان کرد: باید الگوها و روش های موفق ایجاد نماییم و آن را به شهر ها و روستا ها معرفی کنیم.

در ادامه این نشست فرماندار شهرستان بندرعباس نیز گفت: در حوزه رابطه انسان با محیط زیست، بدون برنامه ریزی نمی توان به نتیجه مطلوب رسید، در این راستا می توان از ظرفیت استارتاپها بهره برد.

حبیب بهادری افزود: تا زمانی که تکلیف ما با محیط زیست حل نشود، توسعه پایدار شکل نمی گیرد البته این موضوعی است که شاید در برنامه ریزی ها مورد توجه قرار نگیرد.

روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی گستره توزیع: منطقه جنوب کشور، بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد مدیر مسئول و صاحب امتیاز: یعقوب دبیری نژاد

سرمدیر: سمیه هاشمی پور
دارای ضریب کیفی ۶۴/۲۰ و رتبه اول در میان روزنامه های منطقه ای کشور

پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

اینستاگرام: daryanews.official

تلفن: ۰۹۹۶۱۹۲۸۱۰۱-۰۹۹۶۱۹۲۸۱۰۱
تلفن: ۰۹۹۶۱۹۲۸۱۰۱-۰۹۹۶۱۹۲۸۱۰۱
دفتر: بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) - سه راه دلگشا
برج نیلوفر - ورودی غربی - طبقه پنجم - واحد ۲۳
چاپ مهدوی کرمان تلفن: ۰۳۱۳۳۸۸۰۳۱-۰۳۱

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می آید به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

سرویس شهروستانها: التان مطهری نژاد
سرویس جنوب کشور: امین زارعی
سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

نماینده گی استانها:
جنوب سیستان و بلوچستان: شهریار سروش ۰۹۱۵۸۲۳۶۶۶
کرمان: آرزو توکلی چترودی ۰۳۴-۹۱۰۱۹۱۰۱
کهگیلویه و بویر احمد: علیزاده ۰۹۱۷۳۴۱۳۷۰
یزد: علیرضا حائری زاده ۰۹۳۳۰۵۲۱۵۶
فارس: عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷
خوزستان: حسن سیلاوی ۰۹۳۶۳۷۰۶۷۳۳
بوشهر: مهران سلطانی نژاد ۰۹۲۱۱۱۴۷۰۰۹

مدیرکل بیمه سلامت هرمزگان عنوان کرد

هزینه کرد ۷۰ میلیارد ریالی برای درمان توانخواهان بهزیستی در هرمزگان



خود را ثبت نمایند و در این رابطه نیازی به مراجعه حضوری نمی باشد. لازم به ذکر است که فرآیند ارسال و رسیدگی اسناد خدمات توانبخشی صرفا در قالب سامانه نسخه نویسی الکترونیک سازمان امکان پذیر می باشد.

بیمه شدگان از مراجعه به مراکز توانبخشی خودداری و یا درمان خود را به صورت نیمه کاره رها سازند که با اجرای این طرح امید است گام مهمی و بلندی در جهت رفع مشکل این عزیزان برداشته شده باشد. وی با بیان اینکه سازمان بیمه سلامت هرمزگان، خاطر نشان کرد: تاکنون با ۳۴ مرکز در سطح استان قرارداد بیمه سلامت هرمزگان، خاطر نشان کرد: تاکنون با ۳۴ مرکز در سطح استان قرار داد همکاری منعقد شده است و خدمت رسانی به توانخواهان تحت پوشش بهزیستی در بیمه سلامت هرمزگان با دقت و سرعت بیشتری ادامه می یابد. دکتر علیزاده بیان داشت: وضعیت مالی توانخواهان از یک طرف و بالا بودن هزینه های درمانی این گروه از بیمه شدگان از طرف دیگر باعث می شود که بسیاری از این

توانبخشی تحت پوشش بیمه سلامت می باشد و نزدیک به ۱۶ هزار نفر توانخواه تحت پوشش سازمان بهزیستی درسامانه های سازمان بیمه سلامت نشان دار شده اند.

قرارداد همکاری با ۳۴ مرکز در سطح استان مدیر کل بیمه سلامت هرمزگان، خاطر نشان کرد: تاکنون با ۳۴ مرکز در سطح استان قرار داد همکاری منعقد شده است و خدمت رسانی به توانخواهان تحت پوشش بهزیستی در بیمه سلامت هرمزگان با دقت و سرعت بیشتری ادامه می یابد. دکتر علیزاده بیان داشت: وضعیت مالی توانخواهان از یک طرف و بالا بودن هزینه های درمانی این گروه از بیمه شدگان از طرف دیگر باعث می شود که بسیاری از این

سیمرغ

آموزشگاه آزاد فنم و حرفه ای
شعبه اول

ویژه کودکان، نوجوانان، بزرگسال
همراه با اعطای مدرک معتبر

فن بیان سخنوری کوچینگ دانش آموزی
بازی های ریتمی حرکتی استعدادیابی صدا سازی و گویندگی

مهارت های زندگی تند خوانی و تقویت حافظه

جادو با خودکار نویسندگی قصه گویی

حرفه ای آموزش ببینید

تلفن: ۰۷۶ ۳۳۶۸ ۳۷۹۵
تلفن: ۰۵۹۳۶ ۴۷۱ ۶۴۳۳

بلوار امام خمینی، روبه روی بیمارستان کودکان، ساختمان صندوق قرض الحسنه
امدادولایت طبقه همکف

دوره جامع آموزشی

برق صنعتی

دوره آموزش برق صنعتی: از تئوری تا عمل!

جهت ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۷-۹۹۹۰۵۸۲۸-۰ تماس بگیرید.

a.c.sam-noavarani.ir